Qvadragesimale Ambrosianvm Dvplex, In Dvos Tomos Divisum

In Hoc Opere Per Singulos Qvadragesimæ dies habetur bina Concio cum
Morali, iuxta Euangelia, quæ in Ecclesia Mediolanensi leguntur. Cvm
Indicibvs, Sacræ Scriptvræ, Et Rervm notabilium, cum Summa Concionum
& Thematum Euangeliorum. Accomodantvr Hae Conciones Ad VsVm
Romanum pro Quadragesima & ...

Tomvs Primvs, Continens Conciones A Dominica Prima, Qvæ Dicitvr In
Capite, vsque ad quartam exclusiuè, quæ dicitur de Caeco

Bellintani, Mattia

Coloniae Agrippinae, 1626

Index Sententiavm, Rervm, Figvrarvm, Et Omnivm, Qvæ Magis Notabilia
Visa sunt in hoc Opere contineri; ordine Alphabetico digestus paginis &
numeris accommodatus.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55873](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-55873)

INDEX SENTENTIA-
RVM, RERVM, FIGVRARVM, ET
OMNIVM, QVÆ MAGIS NOTABILIA VISA
sunt in hoc Opere contineri; ordine Alphabe-
tico digestus paginis & numeris
accommodatus.

A.

AARON, quare prohibeatur, ne
in morte filiorum Nabad. &
Abiu, vestibus lugubribus
inducatur pag. 162. n. 20
Aaron antiquam ingredetur ante Deum
deponet vestimenta communia, & in-
duebatur sacris, quid significet. 3. n. 6
Aaron gestans coronam auream ingrediens
ante Deum quid significet. 3. n. 7
Abraham habuit plures filios, licet Isaac di-
catus unigenitus. 42. n. 8
Abraham, Isaac, & Jacob, quare circuire
terram promissionis. Et quare Christus
dicit, Recumbenti cum Abraham, Isaac,
& Jacob. 31. n. 9
Abundantia iustitiae, abundantiam gloria
meretur. 108. n. 18
Abundantiam varia ratione sapiens & stu-
diosus querunt. 108. n. 19. 20. 21
Adam non fuit creatus in Paradiſo, neque
illic ingressus sua virute, sed positus a
Deo. 43. n. 9
Adam, primum parentem, Deus posuit in
Paradiſo voluptatis, ut factopremissum
primum illi ostenderet, malum autem
communatum, verbo tantum proposuit.
104. n. 7
Adam antiquam peccaret, scientiam tan-
tummodo boni exercebat, post verò pecca-
tum scientiam etiam mali experius est.
105. n. 3

Adam in iunctu ad impetrandum peccatum
veniam probabile est. 299. n. 5
Adam quare dicitur in generatione Sath,
genus illum ad imaginem suam, cum
alios primos habuerit. 38. n. 18
Adam propter peccatum, tantum corporiudicium
cognovit in se, ut non peruerit acum
oculorum in Euam, & in se intenderet,
ideo fecit per somnata ficas, & abhendit
a facie Dei. 235. n. 146
Admiratio, cur homines, iustitiarum vani-
tatem sequantur, & alia. 34. n. 8
Admiratio magna quod homines aliquando
non aperiant oculos ad thesaurozandum
in celis, & non in terra, ex eo maxime
quod filii huius seculi thesaurorum conu-
ptibilium sint tam autem. 330
Adversarius proximus offensus est ille, qui
habet aliquid vere, non imaginari ad-
uersus te. 35. n. 6
Adversarii sunt tres. Primus, inimicus of-
fendens. Secundus, caro & spiritus. Ter-
tius, est lex, & opera carnis, & ratiōis
ordinis. 155. n. 3
Adulatior in presentia laudat, in absentia
vituperat. 166. n. 6
Adulatores vitandi. 165. n. 4
Adulterium est maximum crimen, quo glo-
ria & honor proximi deturparur. 219.
num. 12
Ætas integra vacca & rufa, quid significet. 362
Affectione in oratione accedit formula eradi,
quam docuit Christus, & ratio. 280. n. 4
Affidit

R E R V M.

- Affectus animi duo, amor & odium, quos
Christus regere docet. 165. n. 3
- Affligere animas suas, in scripturis intelligi-
tur ieiunare. 298. n. 4
- Agens omne, agit propter finem. 213. n. 2
- Agnus qui manu & vespere offerebatur, &
Agnus qui in Phases sacrificabatur, figura
erant Christi immaculati. 358
- Altare ex lapide nudo praecepit Deus fieri, ut
populum abstraheret a concupiscentia
mundi. 124. n. 8
- Altare quod est Christianum, quomodo polluum
sit à Christianis, & Iudeis. 125. 10
- Altare lapidatum praecepit à Deo, est figura
Incarnationis, & Passionis Christi, &
quomodo. 126. n. 11
- Amanda sunt ea omnia, quae salutem no-
stram promovent, & non ea que solum
beni apparentiam habent. 165. n. 4. v/sq.
ad 8.
- Ambulare simpliciter, quid sit, & quid in-
telligatur. 301. n. 8
- Amicorum conuersatio qualis esse debeat.
150. n. 1. 155. n. 7
- Amor proximi si adesset, iurare numquam
fuisset neesse. 178. n. 9
- Amor singularis facit Unigenitum. 42. n. 8
- Amor inordinatus, omnium malorum arti-
fex. 97. n. 17
- Amor quantus est, tantus sit dolor si neces-
se. 120. n. 21
- Amore est inter similia. 63. n. 16
- Amor Dei erga homines, est benefacere. 200.
n. 19.
- Amor impurus efficit, ut amans recte non
sentiat. 217. n. 8
- Amore est vis unitiva, tendens in rem dilec-
tiam. 324. n. 2
- Amor est pondus ferens quemcumque verius
amatum. 328. n. 8
- Amor proprius est quasi pondus horologii,
quo omnes circumguntur rotæ operatio-
num. 336
- Amoris potissimum ratio est amor. 36. n. 23
- Amor, odium, sustinentia, & contemptus
sunt contraria. 346
- Amoris effectus est, amantem seruum redde-
re. 335
- Amorem maximum ostendit Deus, quando
maxime offendebatur. 254
- Ammorrheorum malitia quando completa,
273
- Angeli desensus in aquam, significat des-
deratum cunctis gentibus. 128. n. 17
- Angeli indigent conferuari, quia ex nihilo
creatis sunt. 286. n. 21
- Angeli mediantebus factus est sermo, quem
Moyses populo Iudaico referebat. 112. n. 4
- Angelus ille dicitur, qui aliquid nuntiat.
ibid.
- Angeli nomine significatur sanctitas, in mo-
tione aquæ passio, in sanitate corporis, sa-
nitas animæ ibid. n. 5
- Anima humana tanta est, ut nullum fini-
tum illam implere possit. 37. n. 25.
- Anima prestantior corpore, & ratio datur.
314
- Anima perfectio est sapientia quaecumque.
314
- Anima decor, quem Deus concipiicit, non
est aliud quam speciositas sapientie. 61.
num. 10.
- Anima est maxima quietes & delectatio, ubi
est conscientia serenitas. ibid. n. 12
- Animal reptans habens pennas quare sit im-
mundum, & cuius persona sit figura.
300. n. 6
- Animalia immunda quæ, & ad quid. 267.
n. 17
- Animalia quæ poterant sacrificari, poterant
& comediri, explicatur mysterium. 11. n. 19
- Animalia ruminare, & sindere ungulam,
quid significet. 267. n. 17
- Animantia omnia tenentur Noe, quorum
fuis salvator. 145. n. 2
- Animi pedes duo, amor, & odium. 165. n. 3
- Apparatus inferenda lege veteri, qualis. 27.
num. 1.
- Appetere decet, quod petere licet. 277. n. 2
- Apostata Hebreus est homo Belial, id est, in-
signe impius. 175. n. 4
- Apostoli debent suo fulgore mundum illumini-
nare, quia ad hoc assumpti fuere. 55. n. 15
- Apostoli sunt quadam magna luminaria. ib.
- Apostoli vocantur sal, & quare. 68. n. 3
- Apostolorum perfectio non solum est ad se in-
ipso, sed etiam in respectu ad alios. 67. n. 1
- Apostolus Christus non solum præcepit ut sint
lux, sed omnibus. 56. n. 19
- Approbario Dei cognoscitur ab effectibus. 301.
n. 7
- Aqua,